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Komisioni pérzgjedhés i formuar sipas vendimit nr.04-03/23, dt.17.01.2023 né bazé té
dispozitave té nenit 12 parag.1,2 dhe 3 t& Udhézimit Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, mer kété:

VENDIM

l. Né pozitén “Menaxher i Departamentit t& Mirémbaities dhe !nvesﬁmeve"pérzgiedhéf
kandidati:

1. Yl Murigi, i lindur mé daté 02/06/1992 né Prishtiné.

Il.  Udhézohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zhvillimin e procedurave té rekrutimit

ARSYETIMI

Ndérmarria Publike Banesore me dit. 16.01.2023 ka shpallur konkursin Publik pér rekrutimin e 1
kandidati pér pozitén “Menaxher i Departamentit t& Mirémbaities dhe Investimeve”. Publikimi
eshté shpallur né fagen zyrtare t& Ndérmarries Publike Banesore www.npbanesore .com,
portalin KosovaJob dhe né gazeten Epoka e Re. Per poziten “Menaxher i Departamentit t&
Mirémbaities dhe Investimeve” i kané plotésuar kriteret giithésej 5 persona.Komisioni
pérzgjedhés, ka bére vierésimin e aplikacionit t& kandidatéve, testit me shkrim dhe infervistave
dhe me procesverbalin nr.04-03/643/1 e dt.27.02.2023 i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv
pérzgjedhjen e kandidatéve si né dispozitiv t& kétij Vendimi. '

Mé poshté e gjeni tabelén me nr.1 me kanditatin i cili éshté pranuar né pozitén ““Menaxher i
Departamentit t& Mirémbaijties dhe Investimeve”.

Tabelé nr.1. Kandidatét e pranuar:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi Intervista Piket pérfundimtare

1 Yl Murigi 77.00 75.66 76.33

Tabela nr.2. Kandidatét ge nuk jané pranuar:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi | Intervista Pikét pérfundimtare

1 | Mark Buzhala 63.00 | 455 64.25




Komisioni pérzgjedhés pas procedurave té konkursit vendosi si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhillé Juridike: Kandidate e pakénaqur kane t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave
né Ndérmarrjen Publike Banesore, né aofat prej 8 ditésh nga dita e shpallies sé kétij vendimi.

Anétarét e Komisionit:
Kryetar Anétare

T'i dorézohet:

- Kandidatéve;
- Arkivés;
- Divizionit t& Burimeve Njerézore.



